平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成24年3月期通期の業績予想について、最近の業績動向等を踏まえて、変動が生ずることとなったため修正するもの
です。

 個別業績予想においては、１月～３月における工業用のお客さまの稼働増や低気温による家庭用・業務用の需要増によ
りガス販売量が前回発表予想に比べ増加したことに加え、株価の回復に伴い投資有価証券評価損が概ね計上されないこ
ととなったこと等から、売上高・営業利益・経常利益・当期純利益とも前回発表予想を上回る見通しです。
 連結業績予想についても、上記個別業績予想の修正を受けて、売上高・営業利益・経常利益・当期純利益とも前回発表
予想を上回る見通しです。

（注）
 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月17日
各 位

上場会社名 東京瓦斯株式会社

代表者 代表取締役社長  岡本 毅

（コード番号 9531）

問合せ先責任者 経理部連結決算グループマネージャー  相澤 正人

（TEL 03-5400-7736）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月31日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知ら
せします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,729,000 70,000 68,000 33,000 12.68

今回修正予想(B) 1,764,000 77,000 74,000 44,000 16.90

増減額(B-A) 35,000 7,000 6,000 11,000

増減率(%) 2.0 10.0 8.8 33.3

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,535,242 122,451 121,548 95,467 35.63

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,520,000 45,000 52,000 25,000 9.60

今回修正予想(B) 1,550,000 51,000 59,000 35,000 13.45

増減額(B-A) 30,000 6,000 7,000 10,000

増減率(%) 2.0 13.3 13.5 40.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,329,834 88,845 99,107 67,491 25.19